
GT-3800LX　分解図



部品番号 部品名称 サイズ 1台数量 部品番号 部品名称 サイズ 1台数量

1 ハンマーケースCP 1 3322 スプリングワッシャー ※M8 4

〈〈22〉〉 オイルシール ※VB40525（部品番号1に内蔵） 1 3333 六角穴付ボルト ※M8×35 4

〈〈33〉〉 ハンマーケース圧入ブッシュ （部品番号1に内蔵） 1 3344 左右切替レバーCP（アジャスト兼） 1

44 スプリングワッシャー ※M8 4 3355 左右切替レバーOリング ※P16 1

55 六角穴付ボルト ※M8×37 4 3366 左右切替レバー固定ピン ※SP4×30 1

66 Dハンドル 1 〈〈3377〉〉 左右切替レバーストッパー ※SP3×8（部品番号34に内蔵） 1

77 スプリングワッシャー ※M6 4 〈〈3388〉〉 左右切替レバー止スプリング （部品番号34に内蔵） 1

88 六角穴付ボルト ※M6×18 4 〈〈3399〉〉 左右切替レバー止ボール ※φ4鋼球（部品番号34に内蔵） 1

99 プロテクトゴム（前） 1 4400 ハンドルCP 1

100 アンビルブッシュ 1 441 始動レバー固定ピン ※SP4×26 1

11 アンビルCP（軽量ロング） 1 4422 始動レバーピン ※φ4×19.8（ニードルピン） 1

〈〈122〉〉 リティナーリング （部品番号11に内蔵） 1 4433 始動レバー 1

〈〈133〉〉 リティナーリングOリング ※NOKCO0414A（部品番号11に内蔵） 1 4444 スロットル 1

144 ハンマー 1 4455 弁ボール ※φ1/2 1

155 ドライバー 1 4466 スロットルスプリング 1

166 ハンマーフレーム 1 4477 インレットキャップOリング ※P16 1

177 モーターケースパッキング（前） 1 4488 インレットキャップ 1

188 モーターケースCP 1 4499 スプリングワッシャー ※M5 4

199 スプリングワッシャー ※M8 8 5500 六角穴付ボタンボルト ※M5×18 4

2200 六角ナット ※M8 8 551 サイレンサーケースOリング ※N22 1

〈〈221〉〉 ベアリング ※6205Z（部品番号22に内蔵） 1 5522 サイレンサーケース 1

〈〈2222〉〉 エンドプレート（前）CP （部品番号18に内蔵） 1 5533 サイレンサー固定ピン ※SP3×36 1

〈〈2233〉〉 シリンダーCP （部品番号18に内蔵） 1 5544 インレットブッシュ 1

〈〈2244〉〉 シリンダー固定ピン ※SP6×14（部品番号18に内蔵） 2 6600 アンビルCP（ショート） 1

2255 ローター 1 661 アンビルCP（標準ロング） 1

2266 ローター羽根 6

2277 エンドプレート（後）CP 1

〈〈2288〉〉 エンドプレート固定ピン ※SP4×10（部品番号27に内蔵） 1

〈〈2299〉〉 ベアリング ※6204（部品番号27に内蔵） 1

3300 モーターケースパッキング（後） 1

331 プロテクトゴム（後） 1


